Кварцевый Квадратный Лодочный Тигель Высокой Чистоты,
Прозрачный, Устойчивый К Высокой Температуре И
Коррозии, Стеклянный Резервуар
Артикул: KT-SYZ
введение
Разработанный для требовательных
лабораторных условий, этот прозрачный
кварцевый квадратный лодочный тигель

точное измерение изменений массы образца.
Химическое осаждение из
газовой фазы (CVD)
Использование в качестве носителя подложки внутри трубчатых
печей для синтеза пленок и роста наноматериалов.
Равномерная плоская поверхность и высокая
теплопроводность поддерживают стабильные скорости
осаждения.
Кислотное разложение и
выпаривание
Выпаривание растворов сильных кислот или разложение твердых
образцов при высоких температурах для химического анализа.
Исключительная устойчивость к кислотной коррозии
предотвращает повреждение стенок контейнера.
Код модели Внутренняя длина (мм) Внутренняя ширина (мм) Внутренняя высота (мм) Толщина стенки (мм) Макс. температура (°C)
KT-SYZ-ID10 10 10 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID15 15 15 15 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID20 20 20 20 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID30 30 30 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID150 150 150 150 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID200 200 200 200 2 - 3 1200
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
Код модели Внешняя длина (мм) Внешняя ширина (мм) Внешняя высота (мм) Толщина стенки (мм) Макс. температура (°C)
KT-SYZ-OD5010 50 10 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10010 100 10 10 2 - 3 1200
">KT-SYZ-OD5015 50 15 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10015 100 15 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5020 50 20 15 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10020 100 20 15 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5030 50 30 20 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10030 100 30 20 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5040 50 40 25 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10040 100 40 25 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5050A 50 50 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10050A 100 50 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5050B 50 50 50 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD100100A 100 100 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD100100B 100 100 50 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD100100C 100 100 100 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD200100 200 100 50 2 - 3 1200
Тип материала Размерные ограничения Опции / Особенности Объем настройки
Кварцевые трубки Внешний диаметр: 2 - 450 мм; Толщина
стенки: 0,5 - 20 мм
Прозрачные, матовая поверхность,